

Østjydsk Skindcenter ApS
Torvegade 14, 7160 Tørring

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 58 97 93 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2020.

Per Nyborg Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østjydsk Skindcenter ApS Torvegade 14 7160 Tørring
	CVR-nr.: 58 97 93 17 Stiftet: 26. april 1976 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 44. regnskabsår
Direktion	Per Nyborg Jensen, Egholmvej 9, 7160 Tørring
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Per Nyborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af detailforretning indenfor skind-, pels- og tøjbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.951 t.kr. mod 1.856 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -188 t.kr. mod 414 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af udbruddet af Coronavirus (COVID-19) i marts 2020, som medførte en stærkt nedsat aktivitet i forretningen.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.951.324	1.856.007
1 Personaleomkostninger	-797.418	-743.229
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	31.151	-87.735
Andre driftsomkostninger	-20.000	0
Driftsresultat	1.165.057	1.025.043
Andre finansielle indtægter	70.555	66.665
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.472.900	-557.576
Resultat før skat	-237.288	534.132
4 Skat af årets resultat	48.824	-120.032
Årets resultat	-188.464	414.100
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	0	14.100
Disponeret fra overført resultat	-188.464	0
Disponeret i alt	-188.464	414.100

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	350.498	222.235
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>350.498</u>	<u>222.235</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.802.518	1.221.406
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.802.518</u>	<u>1.221.406</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.153.016</u>	<u>1.443.641</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.053.589	1.790.626
Varebeholdninger i alt	<u>2.053.589</u>	<u>1.790.626</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	70.565	0
Andre tilgodehavender	19.570	44.189
Periodeafgrænsningsposter	41.747	43.934
Tilgodehavender i alt	<u>131.882</u>	<u>88.123</u>
Likvide beholdninger	<u>1.502.351</u>	<u>2.810.617</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.687.822</u>	<u>4.689.366</u>
Aktiver i alt	<u>5.840.838</u>	<u>6.133.007</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	2.378.333	2.566.797
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	<u>2.578.333</u>	<u>3.166.797</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.000	22.700
Hensatte forpligtelser i alt	<u>43.000</u>	<u>22.700</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.697	105.332
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.756.426	2.515.009
9 Selskabsskat	0	115.266
Anden gæld	383.382	207.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.219.505</u>	<u>2.943.510</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.219.505</u>	<u>2.943.510</u>
Passiver i alt	<u>5.840.838</u>	<u>6.133.007</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	582.467	527.426
Pensioner	207.756	207.756
Andre omkostninger til social sikring	7.195	8.047
	<u>797.418</u>	<u>743.229</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	58.505	84.895
Mindre nyanskaffelser	9.112	2.840
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	-98.768	0
	<u>-31.151</u>	<u>87.735</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	137.063	121.345
Andre finansielle omkostninger	1.335.837	436.231
	<u>1.472.900</u>	<u>557.576</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-69.124	129.932
Regulering af udskudt skat	20.300	-9.900
	<u>-48.824</u>	<u>120.032</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	810.325	810.325
Tilgang i årets løb	370.000	0
Afgang i årets løb	-588.725	0
Kostpris ultimo	591.600	810.325
Afskrivninger primo	-588.090	-503.195
Årets afskrivninger	-58.505	-84.895
Afskrivninger, afhændede aktiver	405.493	0
Afskrivninger ultimo	-241.102	-588.090
Regnskabsmæssig værdi ultimo	350.498	222.235

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000

7. Overført resultat

Overført resultat primo	2.566.797	2.552.697
Årets overførte overskud	-188.464	14.100
	2.378.333	2.566.797

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	400.000	1.000.000
Udloddet udbytte	0	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	-400.000	400.000
	0	400.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	115.266	312.253
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-115.266</u>	<u>-312.253</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	129.932
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>-14.666</u>
	<u>0</u>	<u>115.266</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for investeringsrammen hvori selskabet handler med dax-futures, er der givet pant i deponeringskonto ved Sydbank, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 96 t.kr.

11. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Nyborg Holding ApS, CVR-nr. 25 60 61 08 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.